
   

 

 

 

 
CURSO ACADÉMICO 2023-24 

GRUPOS DE SEMINARIOS Y PRÁCTICAS. CUARTO CURSO 

 
 

ANALISIS CLINICOS 
 

 
APELLIDOS NOMBRE B1 B3 

BONORINO GIMENO CARMEN 1 1 

CENTENO GONZALEZ LUCIA 1 1 

CORUJO GUTIERREZ LUCIA 1 1 

CUENLLAS PRADO SARA 1 1 

FERNANDEZ DE DIEGO MAYRA 1 1 

FERNANDEZ PRIETO ITZIAR 1 1 

GARCIA AGUDO LUCIA 1 1 

GARCIA DIEZ NICOLAS 1 1 

MARDONES AMEYUGO SILVIA 1 1 

OLMO PANIAGUA CRISTINA 1 1 

PRADO ESCANCIANO MIGUEL DE 1 1 

RODRIGUEZ GARCIA ALBA 1 1 

SÁNCHEZ PEÑARANDA JIMENA 1 1 



   

 
 

 

ALIMENTACION Y SALUD 
 
 

APELLIDOS NOMBRE B1 

ALVAREZ PALACIN AINHOA 1 

BRAÑA ALONSO ALFREDO 1 

CASADO SANCHEZ ELENA 1 

CASUSO SADOVSKAIA MERCEDES 1 

CELADA ALVAREZ RAUL MANUEL 1 

CENTENO GONZALEZ LUCIA 1 

CORUJO GUTIERREZ LUCIA 1 

CRISTOBAL BOLAÑOS TERESA 1 

CURRAS GIMENEZ JAIME 1 

FERNANDEZ DE DIEGO MAYRA 1 

FERNANDEZ PRIETO ITZIAR 1 

GARCIA AGUDO LUCIA 1 

GARCIA ALONSO MARIA 1 

GARCIA ALVAREZ PALOMA 1 

GARCIA DIEZ NICOLAS 1 

GARCIA SANCHEZ ALBA 1 

GARCIA SANCHEZ ENOL 1 

GARCIA SANCHEZ SARA 1 

GOIRIA HERREROS CLAUDIA 1 

GOMES ALVAREZ CARLA 1 

GOMEZ ORTEGA EVA 1 

GONZALEZ LORENZO DANIEL 1 

GONZALEZ RODRIGUEZ CLAUDIA 1 

LOPEZ ALONSO MARIA 1 

LOPEZ DE LA PEÑ A VICTOR 1 

MANCEÑIDO MATEOS SARA 1 

MARDONES AMEYUGO SILVIA 1 

MARTIN CASTRO PAULA 1 

MARTINEZ LOPEZ PAULE SOLEDAD 1 

MENDEZ GRANDA MARIA 1 

MIRANDA ALVAREZ SERGIO 1 

PRADO ESCANCIANO MIGUEL DE 1 

PRESA ARBOLEYA AITANA 1 

RIOSECO RODRIGUEZ CARLOTA 1 

RODRIGUEZ GARCIA ALBA 1 

RODRIGUEZ MATEOS VERONICA 1 

RODRIGUEZ VEGA JOEL 1 

ROSADO PELAEZ ANDREA 1 

ROTELLA CARABAZA LUCIA 1 

SANCHEZ PEÑARANDA JIMENA 1 

SIERRA DE FRANCISCO MIGUEL 1 

SUAREZ GARCIA OMAR 1 

VAZQUEZ GARCIA ESTEFANIA 1 

VILA CALLE NAYARA 1 

YUSTO SANCHEZ SARA 1 



 

 

 

PROYECTOS DE COOPERACION SANITARIA Y AYUDA HUMANITARIA 
 
 

APELLIDOS NOMBRE B1 B3 

ALONSO CONCHESO CLARA 1 1 

ALONSO GUTIERREZ MARIA 1 1 

ALONSO MARTINEZ MARIA 1 1 

ALVAREZ PALACIN THAIS 1 1 

AMPUDIA GARCIA CRISTINA 1 1 

ARRIBA GONZALEZ ESTELA 1 1 

BARROSO MELON ELISA 1 1 

BRANDY GARCIA-ROVES SARA 1 1 

BRAÑA GARCIA LAURA 1 1 

CABALLERO VEGA ANA ISABEL 1 1 

CADENAS MARTINEZ LYDIA 1 1 

CARBALLO PEREZ PAULA 1 1 

CUENLLAS PRADO SARA 1 1 

DIAZ ALVAREZ AIDA 1 1 

DIEZ GARCIA ALEJANDRA 1 1 

FERNANDEZ BALLESTERO MAURA 1 1 

FERNANDEZ GUTIERREZ GIORGIANA 1 1 

FERNANDEZ SUAREZ CLAUDIA 1 1 

FERNANDEZ VIZUETE CLAUDIA 1 1 

FIDALGO LEON ANGELA 1 1 

GARCIA FERNANDEZ ANDREA 1 1 

GARCIA DE TUÑON SUAREZ BEATRIZ 1 1 

GONZALEZ MURCIEGO LAURA 1 1 

GONZALEZ VALCARCEL LUCIA 2 2 

GONZALEZ VALDEON NICOLAS 2 2 

GONZALEZ VIEIRA MARIA 2 2 

GUTIERREZ ALVAREZ LAURA 2 2 

HERNANDEZ RAMOS NEREA 2 2 

HIERRO RUIZ LAURA 2 2 

HOYO SABANDO SARA 2 2 

IGLESIAS GONZALEZ PAULA 2 2 

IGLESIAS LUIS CARLA 2 2 

JUNQUERA MONTES NEREA 2 2 

LERA ROBLES SILVIA 2 2 

LINARES SANTIAGO YANIRA 2 2 

LLAMAZARES GETINO PAULA 2 2 

LOPEZ FERNANDEZ ALBA 2 2 

LOPEZ FERNANDEZ OLAYA 2 2 

LOPEZ PEREZ NAIA 2 2 

MENENDEZ GONZALEZ MARINA 2 2 

MIRANTES RODRIGUEZ LAURA 2 2 

MONTILLA VALBUENA VERONICA 2 2 

OLMO PANIAGUA CRISTINA 1 1 

ORDOÑEZ SANCHEZ GEMA 2 2 

ROBLES CAÑON LUCIA 2 2 

RODRIGUEZ MATEOS VERONICA 2 2 

SANCHEZ VEGA CELIA 2 2 

SANZO LOPEZ LUCIA 2 2 

VAZQUEZ FERNANDEZ ROCIO 2 2 

VAZQUEZ PAVON NOELIA 2 2 

VEGA GONZALEZ MARIA 2 2 

VILA CALLE NAYARA 2 2 

ZARAGOZA MALAGON SILVIA 2 2 



EDUCACION PARA LA SALUD EN EL AMBITO 

EDUCATIVO 

 

 

 
 
 

APELLIDOS NOMBRE B1 B3 

ALONSO CONCHESO CLARA 1 1 

ALONSO GUTIERREZ MARIA 1 1 

ALONSO MARTINEZ MARIA 1 1 

ALVAREZ PALACIN AINHOA 1 2 

ALVAREZ PALACIN THAIS 1 1 

AMPUDIA GARCIA CRISTINA 1 1 

ARRIBA GONZALEZ ESTELA 1 1 

BARROSO MELON ELISA 1 1 

BONORINO GIMENO CARMEN 2 3 

BRANDY GARCIA-ROVES SARA 1 1 

BRAÑA ALONSO ALFREDO 1 2 

BRAÑA GARCIA LAURA 1 1 

CABALLERO VEGA ANA ISABEL 1 1 

CADENAS MARTINEZ LYDIA 1 1 

CASUSO SADOVSKAIA MERCEDES 1 2 

CELADA ALVAREZ RAUL MANUEL 1 1 

CRISTOBAL BOLAÑOS TERESA 1 1 

CURRAS GIMENEZ JAIME 1 1 

DIAZ ALVAREZ AIDA 1 1 

DIEZ GARCIA ALEJANDRA 1 1 

FERNANDEZ BALLESTERO MAURA 1 1 

FERNANDEZ GUTIERREZ GIORGIANA 1 1 

FERNANDEZ SUAREZ CLAUDIA 1 1 
FERNANDEZ VIZUETE CLAUDIA 1 1 
FIDALGO LEON ANGELA 1 1 
GARCIA ALONSO MARIA 1 1 
GARCIA ALVAREZ PALOMA 1 1 
GARCIA FERNANDEZ ANDREA 1 1 
GARCIA SANCHEZ ALBA 1 2 
GARCIA SANCHEZ ENOL 1 2 
GARCIA SANCHEZ SARA 1 2 

GARCIA DE TUÑON SUAREZ BEATRIZ 1 1 

GOIRIA HERREROS CLAUDIA 1 2 
GOMES ALVAREZ CARLA 1 2 
GOMEZ ORTEGA EVA 1 2 
GONZALEZ LORENZO DANIEL 1 2 
GONZALEZ MURCIEGO LAURA 2 2 
GONZALEZ RODRIGUEZ CLAUDIA 1 2 
GONZALEZ VALCARCEL LUCIA 2 2 
GONZALEZ VALDEON NICOLAS 2 3 
GONZALEZ VIEIRA MARIA 2 3 
GUTIERREZ ALVAREZ LAURA 2 3 
HERNANDEZ RAMOS NEREA 2 3 
HIERRO RUIZ LAURA 2 3 
HOYO SABANDO SARA 2 3 
IGLESIAS GONZALEZ PAULA 2 3 
IGLESIAS LUIS CARLA 2 3 



EDUCACION PARA LA SALUD EN EL AMBITO 

EDUCATIVO 

 

 

 
 
 

APELLIDOS NOMBRE B1 B3 

JUNQUERA MONTES NEREA 2 3 

LERA ROBLES SILVIA 2 3 

LINARES SANTIAGO YANIRA 2 3 

LOPEZ ALONSO MARIA 1 2 

LOPEZ FERNANDEZ ALBA 2 3 

LOPEZ PEREZ NAIA 2 3 

LOPEZ DE LA PEÑ A VICTOR 1 2 

MANCEÑIDO MATEOS SARA 1 2 

MARTIN CASTRO PAULA 2 2 

MARTINEZ LOPEZ PAULE SOLEDAD 2 2 

MENDEZ GRANDA MARIA 2 2 

MENENDEZ GONZALEZ MARINA 2 3 

MIRANDA ALVAREZ SERGIO 2 2 

MIRANTES RODRIGUEZ LAURA 2 3 

MONTILLA VALBUENA VERONICA 2 3 

ORDOÑEZ SANCHEZ GEMA 2 3 

PIERGIOVANNI MASILLA 2 3 

PRESA ARBOLEYA AITANA 2 2 

RIOSECO RODRIGUEZ CARLOTA 2 2 

RODRIGUEZ VEGA JOEL 2 2 

ROSADO PELAEZ ANDREA 2 2 

ROTELLA CARABAZA LUCIA 2 2 

SANCHEZ VEGA CELIA 2 3 

SANZO LOPEZ LUCIA 2 3 

SERRANO MARTINEZ ANGELA 2 3 

SIERRA DE FRANCISCO MIGUEL 2 2 

SUAREZ GARCIA OMAR 2 2 

VAZQUEZ FERNANDEZ ROCIO 2 3 

VAZQUEZ PAVON NOELIA 2 3 

VEGA GONZALEZ MARIA 2 3 

ZARAGOZA MALAGON SILVIA 2 3 

 


